Приложение №3
к  Программе развития системы образования в муниципальном районе Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2017-2022 годы



Финансовое обеспечение муниципальной программы"Развитие системы образования в муниципальном районе Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2017-2022 годы" 
(полное наименование муниципальной программы)

	
Источники финансирования
	Расходы на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.

	
	Всего
	в том числе по годам

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.Всего (стр.2 + стр.3)
	4858729
	777576
	819823,8
	819823,8
	819823,8
	810340,8
	811340,8

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет Республики Башкортостан
	3508972,8
	556827,3
	593222,3
	593222,3
	593222,3
	585739,3
	586739,3

	местный бюджет
	1349756,2
	220748,7
	226601,5
	226601,5
	226601,5
	224601,5
	224601,5

	государственные внебюджетные фонды
	
	
	
	
	
	
	

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	2.Капитальные вложения – всего
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет Республики Башкортостан
	
	
	
	
	
	
	

	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	государственные внебюджетные фонды
	
	
	
	
	
	
	

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	3.Прочие расходы – всего,
	4858729
	777576
	819823,8
	819823,8
	819823,8
	810340,8
	811340,8

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет Республики Башкортостан
	3508972,8
	556827,3
	593222,3
	593222,3
	593222,3
	585739,3
	586739,3

	местный бюджет
	1349756,2
	220748,7
	226601,5
	226601,5
	226601,5
	224601,5
	224601,5

	государственные внебюджетные фонды
	
	
	
	
	
	
	

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	









